
                    

 

SCUDERIE SAN GIORGIO SSD SRL 

Cascina San Giorgio, 10 – Verolanuova (Bs)        Cod.  Aziendale 195BS094 / 5 
Segreteria: Seccardelli Cinzia cell 333 9787966 mail: segreteriassdsangiorgio@gmail.com 

     B0* 29/30 Novembre 2025 
Le categorie saranno tutte in  

CAMPO INDOOR 
 
 

 

Sabato 29/11/25  Controllo passaporti tutti quelli della C115 

C130 09:00  SPECIALE A FASI CONSECUTIVE 19.2 

C115 
C120 

09:30 
A SEGUIRE 

RICOGNIZIONE 
UNICA 

A TEMPO Tab. A 3 

B90 
B100 
B110 

10:30 
A SEGUIRE 
A SEGUIRE 

 
RICOGNIZIONE 

UNICA 

 
SPECIALE A FASI CONSECUTIVE 

 
19.2 

L40 
L50 
L60 

13:30 
A SEGUIRE 
A SEGUIRE 

 
RICOGNIZIONE 

UNICA 

 
DI PRECISIONE 

 
1 

L70 
LB80 

15:30 
A SEGUIRE 

RICOGNIZIONE 
UNICA 

A TEMPO Tab. A 1 

 

   Domenica 30/11/25 Controllo passaporti tutti quelli della B110 

C130 09:00  A TEMPO Tab. A 3 

C115 
C120 

09:30 
A SEGUIRE 

RICOGNIZIONE 
UNICA 

SPECIALE A FASI CONSECUTIVE 19.2 

B90 
B100 
B110 

10:30 
A SEGUIRE 
A SEGUIRE 

 
RICOGNIZIONE 

UNICA 

 
A TEMPO Tab. A 

 
3 

L40 
L50 
L60 

13:30 
A SEGUIRE 
A SEGUIRE 

 
RICOGNIZIONE 

UNICA 

 
DI PRECISIONE 

 
1 

L70 
LB80 

15:30 
A SEGUIRE 

RICOGNIZIONE 
UNICA 

SPECIALE A FASI CONSECUTIVE  
CHE CONTINUA 

20.1 

 
E’ ATTIVO IL SERVIZIO BAR e RISTORO 

Il Comitato Organizzatore NON RISPONDE di eventuali danni e/o furti a cose o persone 
subiti all' interno della struttura durante la manifestazione 


