



AB AGRBERTOCCHI

SCUDERIE SAN GIORGIO SSD SRL

Cascina San Giorgio, 10 – Verolanuova (Bs) Cod. Aziendale 195BS094 / 5
Segreteria: Seccardelli Cinzia cell 333 9787966 mail: segreteriassdsangjorgio@gmail.com

BO* 29/30 Novembre 2025
Le categorie saranno tutte in
CAMPO INDOOR

Sabato 29/11/25 Controllo passaporti tutti quelli della C115

C130	09:00		SPECIALE A FASI CONSECUTIVE	19.2
C115 C120	09:30 A SEGUIRE	RICOGNIZIONE UNICA	A TEMPO Tab. A	3
B90 B100 B110	10:30 A SEGUIRE A SEGUIRE	RICOGNIZIONE UNICA	SPECIALE A FASI CONSECUTIVE	19.2
L40 L50 L60	13:30 A SEGUIRE A SEGUIRE	RICOGNIZIONE UNICA	DI PRECISIONE	1
L70 LB80	15:30 A SEGUIRE	RICOGNIZIONE UNICA	A TEMPO Tab. A	1

Domenica 30/11/25 Controllo passaporti tutti quelli della B110

C130	09:00		A TEMPO Tab. A	3
C115 C120	09:30 A SEGUIRE	RICOGNIZIONE UNICA	SPECIALE A FASI CONSECUTIVE	19.2
B90 B100 B110	10:30 A SEGUIRE A SEGUIRE	RICOGNIZIONE UNICA	A TEMPO Tab. A	3
L40 L50 L60	13:30 A SEGUIRE A SEGUIRE	RICOGNIZIONE UNICA	DI PRECISIONE	1
L70 LB80	15:30 A SEGUIRE	RICOGNIZIONE UNICA	SPECIALE A FASI CONSECUTIVE CHE CONTINUA	20.1

E' ATTIVO IL SERVIZIO BAR e RISTORO

Il Comitato Organizzatore NON RISPONDE di eventuali danni e/o furti a cose o persone subiti all' interno della struttura durante la manifestazione